

MO YING

Graphiste Polyvalente



Avec deux années d'expérience dans le domaine du multimédia, j'ai ensuite évolué en tant que Fondatrice et Gérante d'une SARL spécialisée dans le BtoB de 2021 à 2023. J'ai développé une expertise solide dans la gestion de projets internationaux, le marketing et la communication multimédia.

Ma variété d'expériences, mes compétences techniques et mon souci du détail me permettent d'apporter une contribution significative au sein de votre entreprise.



EXPERIENCES



2021-2023 - SURFACE ENERGY SARL - Besançon, FRANCE

Fondatrice et Gérante

- Co-fondé et dirigé une société d'agence commerciale BtoB, spécialisée représentation/vente d'équipements domaine BTP
- Gérer et suivre des projets de A à Z, assurer lien entre fournisseurs asiatiques et clients européens
- Réaliser analyses concurrentielles de produits, élaborer stratégies de vente, communication marketing, emailing, conception et réalisation des supports commerciaux interne et externes

2016-2018 - ORANGE - Arcueil, FRANCE

Designer Graphiste Multimédia

- Création graphique de contenus de formation pédagogique (flat design, motion design, animation, ...)

2014 - MEANINGS - Paris, FRANCE

Webdesigner et infographiste (Stagiaire)

- Conception de sites web, réalisation de maquettes et infographies

2010 - C|M|D - Concept Marketing Design, Shanghai, CHINE

Graphiste (Stagiaire)

- Réalisation et création de supports de communication (flyers, affiches...)

EDUCATIONS



2016 - MASTER (Bac+5)

Produits et Services Multimédia

Université de Franche-Comté, Montbéliard, FRANCE

2014 - LICENCE (Bac+3)

Sciences du Langage, de l'Information et de la Communication

Université de Franche-Comté, Montbéliard, FRANCE

2012 - TCF NIVEAU B1

Cours semi-intensifs de français

Centre de Linguistique Appliquée de Besançon, FRANCE

2011 - LICENCE (DOUBLE) (Bac+3)

Animation Numérique, Conception de bijoux

Université des Géosciences de Chine, Wuhan, CHINE

COMPÉTENCES

GÉRANTE

Gestion de projet
Gestion des fournisseurs
Gestion de la relation clientèle
Études de marché
Analyses concurrentielles
Communication marketing et digitale

TECHNIQUES

Campagnes Emailing
CRM (Gestion de la Relation Client)
Stratégies de marketing de contenu

LOGICIELS

Suite Microsoft (Word, Excel, Power Point)
Zoho CRM, WordPress

DESIGNER GRAPHISTE

Graphic Design 2D et 3D :
Logos, affiches, brochures, flyers

Web Design, UI/UX Design :
Maquettes de site, bannières, newsletters

Vidéo :
Motion design, montage vidéo

TECHNIQUES

Illustration, Material design, Flat design,
design vectoriel, IHM

LOGICIELS

Suite Adobe (Illustrator, Photoshop, After Effects, Animate), 3DS Max, Cinema4D

LANGUES

您好

Hello

Bonjour

CHINOIS maternel
FRANÇAIS intermédiaire
ANGLAIS débutant

CONTACT



+33 6 58 09 37 98



moying1002@gmail.com



39220 Les Rousses, FRANCE



Permis B



<http://yingmo.fr> (Portfolio)



<https://fr.linkedin.com/in/ying-mo-5aa271106>